第１号様式（第３条関係）

特 殊 駐  車 装 置  認 定  申 請 書

年  月  日

防府市長        様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

防府市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第７条第３項の規定により

特殊な装置を用いる駐車施設について認定を受けたいので、次のとおり申請します。

特 殊 装 置 の
名 称 及 び 型 式

特殊装置の主要寸 法 及 び 性
能

主 要 寸 法

収容可能自動 車 寸
法

収 容 台 数

特殊装置の構造概要

その他参考事項

（注） 国土交通大臣発行の特殊駐車装置の認定書の写しを添付すること。なお、平

成１３年４月１日以後に発行された認定書については、自動車の保管等の安全

性を証する書類も添付すること。